[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2016                                                                                                  № 108
село Молдаванское

О рассмотрении вопроса о нарушении депутатами Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района требований законодательства
о противодействии коррупции

Во исполнение представления Крымского межрайонного прокурора от 21 октября 2016 года № 7-01-2016/9025, решения Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 23 ноября 2016 года № 103 «О рассмотрении представления Крымской межрайонной прокуратуры от 21.10.2016г., руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О противодействии коррупции», Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Принять к сведению заключение рабочей группы по проведению проверки сведений о соблюдении депутатами А.А.Агафоновым, Д.А.Бортник, А.Е.Водиновой, Н.А.Дружковым, Е.С.Зеновой, И.В.Портяниковой, Э.Н.Терзопуло,  Н.А.Чахировой законодательства о противодействии коррупции от 5 декабря 2016 года.

2. Ограничиться обсуждением причин и условий несоблюдения депутатами А.А.Агафоновым, Д.А.Бортник, А.Е.Водиновой, Н.А.Дружковым, Е.С.Зеновой, И.В.Портяниковой, Э.Н.Терзопуло, Н.А.Чахировой  ограничений и запретов, предусмотренных антикоррупционным законодательством.

3. Депутатам А.А.Агафонову, Д.А.Бортник, А.Е.Водиновой, Н.А.Дружкову, Е.С.Зеновой, И.В.Портяниковой, Э.Н.Терзопуло, Н.А.Чахировой  указать на недопустимость нарушения требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции впредь.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района Г.А.Буланович.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                          Г.А.Буланович